کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۲۹، بهار ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۱۰۵-۱۲۳

بازتاب فرهنگ و ادب ایرانی در شعر ابن رومی^۱

سهیلا عیدانی^۲

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه آزاد اسلامی آبادان، ایران

جواد سعدونزاده^۳

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه آزاد اسلامی آبادان، ایران

چکیده

میرزایی الحسینی، سید محمود و احمد کرمی (۱۳۹۲)؛ «تحلیل معناشناختی واژگان فارسی در شعر عدی بن زید عبادی»، هفتمین همایش بین‌المللی پژوهش‌های زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه هرمزگان، دوره ۷، صص ۱۸۰۵-۱۸۱۵.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٢٩، ربيع ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ١٠٥-١٢٣

صدى الثقافة والأدب الإيراني في شعر ابن الرومي^١

سهيل عيداني^٢

طالبة الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة الحرّة الإسلامية، آبادان، إيران

جواد سعدون زاده^٣

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة الحرّة الإسلامية، آبادان، إيران

الملخص